



Ref. 00000125 Tiramisu Banda Savoirdi 1kg

Familia 11 POSTRES
EAN/GTIN 8008207721058

INFORMACIÓN TÉCNICA

Ingredientes Crema de mascarpone (50%): agua; mascarpone (22%) (leche, crema fresca, regulador de la acidez: ácido cítrico); leche desnatada; crema, aceite de coco, azúcar; dextrosa; yema de huevo, leche desnatada en polvo, almidón modificado, polvo de suero, estabilizadores: acetato de calcio, difosfato disódico, fosfato disódico, carragenina emulsionantes: monoestearato de polioxietileno sorbitán, mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres lácticos de mono y diglicéridos de ácidos grasos, mono y diglicéridos de ácidos grasos ésteres acéticos; sal, jarabe de glucosa, aromas; colorantes alimentarios: betacaroteno, riboflavina, annatto. Jarabe de café suave: agua, jarabe de azúcar invertido, jarabe de glucosa, café soluble (1,5% en el producto final), licor de café, sulfito-caramelo de amoniaco (sulfitos <10 mg / kg en el producto final), aromas naturales. Savoirdis (15%): harina de trigo, azúcar, huevos, agentes de fermentación: difosfato de sodio, sodio bicarbonato, bicarbonato de amonio, jarabe de glucosa, aromas naturales, sal. Cacao en polvo.

Alérgenos Lactosa, gluten, huevo. Puede contener trazas de frutos secos, sulfitos y soja.

Información Nutricional (por 100g)

Ingesta de referencia de un adulto medio (84.400Kj/2000Kcal)

Table with 2 columns: Nutrient name and Value. Rows include Valor energético (234 Kj), Proteínas (3,40 g), Hidratos de carbono (21,90 g), Grasas (14,70 g), and Sal (0,14 g).

Características Bacteriológicas

- Aeróbios mesófilos: <5x105 ufc/g
Enterobacterias: <5x103 ufc/g
Coagulasa: <50ufc/g
Listeria monocitógenas: ausencia en 25gr
Salmonella: ausencia en 25gr.

OMG NO

Vida 18 meses a partir de fecha de fabricación.

Temperatura de Conservación - 18 °

Preparación Dejar descongelar durante 6-8 horas en frigorífico y consumir



Ref. 00000125 Tiramisu Banda Savoiardí 1kg

Página 2 de 2

INFORMACIÓN LOGÍSTICA

CAJA

Caja Interior	Caja 1 Ud
Caja Exterior	
Peso Neto (g)	100,00
Peso Bruto (g)	0,00
Dimensiones Caja (mm)	

PALET

Cajas por Fila	12
Filas por Palet	21
Cajas por Palet	252
Dimensiones (mm)	800 x 1200

REGISTRO SANITARIO 40.080931/B